[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

OFÍCIO 05/2014 – ARLD/FJP - lcs
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 12 de fevereiro de 2014.

Prezado Senhor,

Tendo em vista o seu conhecimento na área, vimos por meio deste respeitosamente solicitar que aprecie os projetos ora anexados, com o fim de contribuir com suas valiosas informações e orientações para dinamizar o nosso SDBB - Aeroporto Municipal de Bebedouro.

Objetivando promover o crescimento necessário através de um desenvolvimento sustentável, a municipalidade, além de facilidade de acesso a rodovias, conta com um Aeroporto Municipal denominado Comandante Luiz Martins de Araújo, objetivando alavancar o transporte de produtos de nossas indústrias e, consequentemente, contribuir com o nosso desenvolvimento.

Esclarecemos que os projetos acima mencionados foram feitos pela empresa Herculano&Associados Consultoria Aeronáutica.

Certo de poder contar com sua valorosa atenção, fazemos-lhe prezado senhor, de par com os nossos antecipados agradecimentos, protestos de elevada estima e consideração.
Atenciosamente,

Angelo Rafael Latorre Daolio                                              Dr. Fernando José Piffer

        VEREADOR - PSDB

                            VEREADOR – PSDB

(Presidente da Câmara Municipal)                                       (Presidente do PSDB local)

Ilustríssimo Senhor

Tiago Zancanari de Assis
DD. EPECIALISTA EM REGULAÇÃO – DIVISÃO DE INFRAESTRUTURA
“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200